
RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS OCTOBRE 2019
MARDI 1

MERCREDI 2

JEUDI 3 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 4 15h ATELIER GÂTEAUX Salle à manger

15h CLUB (JEUX DE CARTES/SOCIÉTÉ) Salle à manger

15h DICTÉE Salle à manger

LUNDI 7 13h30 MINI BUS GUINGUETTE La Commanderie

MARDI 8

MERCREDI 9
10h30
15h30

GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 10
13h30 ANIMATIONS (jeux, quiz, cuisine)

Salle à manger

VENDREDI 11

Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

15h MUSICOTHÉRAPIE avec 
Chris LEBEGUE

Salle à manger

Val d’amour

10h30 GYM DOUCE Salon

15h30 REVUE DE PRESSE Salle à manger

14h LECTURE VOIX HAUTE Salle à manger

8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

14h LECTURE VOIX HAUTE Salle télévision

16h40 CHORALE Myriam DOREAU Hôtel de Ville

16h CHORALE Myriam DOREAU CMLS

15h CHORALE Salle à manger

16h10 CHORALE Myriam DOREAU Salle à manger



RÉSIDENCE AUTONOMIE DES PATERS

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS OCTOBRE 2019
LUNDI 14
MARDI 15

MERCREDI 16

JEUDI 17 8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

VENDREDI 18 14h SOPHROLOGIE 

15h CLUB (JEUX DE CARTES/SOCIÉTÉ) Salle à manger

15h CHORALE Salle à manger

LUNDI 21 15h CHORALE Salle à manger

MARDI 22
MERCREDI 23 10h30

15h30
GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 24
14h45 ANNIVERSAIRES

Salle à manger

VENDREDI 25

Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

15h PROJECTION FILM Salle à manger

Salle à manger

10h30 GYM SUR CHAISE Salon
15h30 REVUE DE PRESSE Salle à manger

15h POÉSIE MICHELE HURDEQUINT Salle à manger

19h REPAS HALLOWEEN

Salon chambre d’hôte

8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ

Salle à manger

LUNDI 28 15h CHORALE Salle à manger

15h ARTS PLASTIQUES Salle à manger

MARDI 29
MERCREDI 30 10h30

15h30
GYM SUR CHAISE
REVUE DE PRESSE

JEUDI 31
15h QUIZ MUSICAL

Salle à manger
Salon

15h CLUB (jeux de cartes/société) Salle à manger

Salle à manger

8h45 MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter
Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS OCTOBRE 2019

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation

15h Elèves BONLIEU

10h30

Salle à manger

GYM SUR CHAISE

15h DICTÉE Salle à mangerMARDI 1

JEUDI 3

VENDREDI 4

LUNDI 7

MARDI 8

MERCREDI 9

JEUDI 10

VENDREDI 11

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ
14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

9h

Salle animation

15h CHORALE Salle à manger

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE Salle animation

15h ATELIER GÂTEAUX Salle à manger

MERCREDI 2

15h JEUX D’ADRESSE Rez de chaussée

MINI BUS COURSES SUPERMARCHÉ9h

16h30 CHORALE Myriam DOREAU CMLS

17h MME MICONNET CMLS

14h GUINGUETTE La Commanderie

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle d’animation

16h30 CHORALE CMLS
17h MME MICONNET CMLS

14h ANIMATIONS SEMAINE BLEU Salle à manger

17h CHORALE Myriam DOREAU Hôtel de Ville



RÉSIDENCE AUTONOMIE DU VAL D’AMOUR

10h30

Durée des animations environ 1h30, suivi d’un goûter    Gym, informatique et chorale : 1h

ANIMATIONS OCTOBRE 2019
GYM Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation
15h POÉSIE MICHELE HURDEQUINT

10h30

Salle à manger

PAS D’ANIMATION

15h ARTS PLASTIQUES Salle animation

LUNDI 14

MARDI 15

JEUDI 17

VENDREDI 18

LUNDI 21

MARDI 22
MERCREDI 23

JEUDI 24

VENDREDI 25

MINI BUS COURSES INTERMARCHÉ
14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

9h

15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30 PAS D’ANIMATION Salle animation

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation

10h30 GYM SUR CHAISE Salle animation
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE Salle animation

14h PAS D’ANIMATION
MERCREDI 16

15h CHORALE Salle à manger

15h PAS D’ANIMATION

15h CHORALE Salle à manger

MINI BUS COURSES INTERMARCHÉ9h

LUNDI 28 10h30
15h JEUX DE SOCIÉTÉ Salle animation

14h SOPHROLOGIE Salle de culte

GYM SUR CHAISE Salle animation

10h30 BIBLIOTHÈQUE (J. Perrin) Salle animation
15h ANNIVERSAIRES Salle à manger

MARDI 29
MERCREDI 30

15h JEUX D’ADRESSE Salle à manger ou extérieur

JEUDI 31 MINI BUS COURSES INTERMARCHÉ
11h30 RESTAURANT ONCLE SCOTT’S

9h

14h CLUB TRAIT D’UNION (JEUX CARTES) Salle animation


